
D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE PEDRA BELA

 ANO III - EDIÇÃO nº 348 WWW.PEDRABELA.SP.GOV.BR SEGUNDA FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020

EXPEDIÇÃO

Conforme Lei Municipal nº 581, de 11 de abril de 2018

O Diário Oficial Eletrônico do Município de Pedra Bela, veiculado
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação das
entidades da Administração Direta e Indireta deste Município,
sendo referidas entidades inteiramente responsáveis pelo
conteúdo aqui publicado.

ACERVO

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Pedra Bela poderão ser
consultadas através da internet, por meio do seguinte endereço
eletrônico:

www.pedrabela.sp.gov.br

EXPEDIÇÃO

Prefeitura Municipal de Pedra Bela 

CNPJ 45.290.426/0001-65

Rua Bernardino de Lima Paes, 45 Telefone: (11) 4037-1277

Site: www.pedrabela.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pedra Bela

CNPJ 00.136.452/0001-03

Rua Bernardino de Lima Paes, 45

Telefone: (11) 4037-1388

Site: www.camarapedrabela.sp.gov.br

SUMÁRIO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA ..................................... 2
LICITAÇÕES E CONTRATOS ................................................................. 2

EXTRATO DE CONTRATO ....................................................................... 2
PREGÃO ............................................................................................ 3
HOMOLOGAÇÃO .................................................................................. 8

www.diofici.com.br                                Página 1 de 8

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 348 - SEGUNDA FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA

LICITAÇÕES E CONTRATOS

EXTRATO DE CONTRATO

Número do Contrato: 5/2020

EXTRATO CONTRATUAL - Número do Contrato: 5/2020 -
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA -
Contratado: TIAGO FELIPE FERREIRA ANDRADE - TIAGO
FELIPE FERREIRA ANDRADE - Objeto: Contratação de
empresa para fornecimento de shows artísticos (bandas
musicais) para a realização dos festejos carnavalescos de 2.020 -
Valor: 36.500,0 (trinta e seis mil e quinhentos reais) - Assinatura:
24/01/2020 - Vigência: 24/03/2020 - Modalidade: Convite 1/2020 -
Dotação Orçamentária: 0207021339245102486000339039
(f.452).

Número do Contrato: 6/2020

EXTRATO CONTRATUAL - Número do Contrato: 6/2020 -
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA -
Contratado: KARINA FABIANO DA SILVA - Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de shows artísticos (bandas
musicais) para a realização dos festejos carnavalescos de 2.020 -
Valor: 3.000,0 (três mil reais) - Assinatura: 24/01/20 - Vigência:
24/03/2020 - Modalidade: Convite 1/2020 - Dotação
Orçamentária: 0207021339245102486000339039 (f.452).

Número do Contrato: 7/2020

EXTRATO CONTRATUAL - Número do Contrato: 7/2020 -
Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA -
Contratado: ELIZABETH DIAS GRACIANO - Objeto: Contratação
de empresa para fornecimento de shows artísticos (bandas
musicais) para a realização dos festejos carnavalescos de 2.020 -
Valor: 3.000,0 (três mil reais) - Assinatura: 24/01/20 - Vigência:
24/03/2020 - Modalidade: Convite 1/2020 - Dotação
Orçamentária: 0207021339245102486000339039 (f.452).

CÓDIGO LOCALIZADOR: T1KEMWFDWA

www.diofici.com.br                                Página 2 de 8

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 348 - SEGUNDA FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020

PREGÃO

www.diofici.com.br                                Página 3 de 8

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 348 - SEGUNDA FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020

www.diofici.com.br                                Página 4 de 8

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 348 - SEGUNDA FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020

www.diofici.com.br                                Página 5 de 8

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 348 - SEGUNDA FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020

www.diofici.com.br                                Página 6 de 8

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 348 - SEGUNDA FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: UUIU03Z9YZ

www.diofici.com.br                                Página 7 de 8

http://www.diofici.com.br


D
iá

rio
 O

fic
ia

l a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 c

on
fo

rm
e 

M
P

 n
o 

2.
20

0-
2,

 d
e 

20
01

, g
ar

an
tin

do
 a

ut
en

tic
id

ad
e,

 v
al

id
ad

e 
ju

rí
di

ca
 e

 in
te

gr
id

ad
e

PEDRA BELA
      

DIÁRIO OFICIAL - MUNICÍPIO DE PEDRA BELA
ANO III - EDIÇÃO nº 348 - SEGUNDA FEIRA, 03 DE FEVEREIRO DE 2020

HOMOLOGAÇÃO

HOMOLOGAÇÃO CC01-2020

CÓDIGO LOCALIZADOR: JDX28Y7S8B

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

www.diofici.com.br                                Página 8 de 8

http://www.diofici.com.br
http://www.tcpdf.org

	INDEX
	PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA BELA
	LICITAÇÕES E CONTRATOS
	EXTRATO DE CONTRATO
	PREGÃO
	HOMOLOGAÇÃO



		2020-02-03T16:55:18+0000




